
)9TA Pon 

go Mias 
(71,1,7>L0 DE CIENCIAS En CT4S 

»,4r«, Si t;l- 	 SuUr. 
W4. 34 .0:7 42J-5.16- Pay .14 '161 42.1 •J 146 

6.6-61616 6 :01,76664 

Salta, 7 de Diciembre de 2012 

EXP-EXA N° 8.475/2011  

RESD-EXA N° 670/2012 

VISTO la Nota - Exa N° 1823/12, mediante la cual el Departamento de 
Matemática, solicita prórroga de designación de la Prof. Silvia Mabel Baspiñeiro 
como Auxiliar Docente de Primera Categoría, Dedicación Semiexclusiva a partir del 
18/11/2012 hasta el 16/11/2013. 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Personal informa que el cargo, mencionado 
precedentemente, se atiende con economías que generan cargos vacantes del 
Departamento de Matemática. 

Que las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación, mediante 
despachos de fechas 19/11/2012 y 27/11/2012 respectivamente, aconsejan otorgar la 
prórroga de designación a la docente, desde el 18/11/12 hasta el 31/12/12. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada la designación de la Prof. Silvia Mabel 
BASPIÑEIRO, D.N.I. N° 26.414.661, como AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA 
CATEGORIA - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Práctica Docente, a 
partir del 17/11/2012 hasta el 31/12/12. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a las economías generadas por cargos 
vacantes del Departamento de Matemática. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Prof. Silvia Mabel Baspiñeiro, 
Departamento de Matemática y Departamento Personal de esta Unidad Académica. 
Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás 
efectos. 

AMA 
mpc 

Lit ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

cACULTAD DECS.EXACTAS 01169 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN!» 


	Page 1

